
irigepe elegato 
7Li Mannino 

UNWERSITÀ 
degTi STUDI 
di CATANIA 

Area 
per la Comunicazione 
e le Relazioni Internazionali 

   

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

Il Dirigente delegato 

Vista la legge 168/89; 
visto il decreto legislativo n. 165 deI 30.03.2001 e successive modifiche e integrazioni; 
visto il regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 9 deI 
04.01.2016 e successive modifiche, ed in particolare gli artt. 55 e seguenti; 
visti i DD.DD. Rep. 2424 del 22/06/2018 e Rep. 5 del 07/01,2020 che attribuiscono all'ing. Lucio Mannino, 
Dirigente ad interim a tempo indeterminato dell'area per la Comunicazione e le Relazioni Internazionali, la 
competenza dell'adozione degli atti e dei provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano 
l'amministrazione verso l'esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi 
poteri di spesa fino a € 40.000,00, l'organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo della 
predetta struttura; 
vista la nota prot. n. 297990 del 23/06/2020 con la quale il Vicario del Dirigente ha chiesto l'autoti777ione 
alla spesa istituzionale pari a € 39.970,86 (IVA compresa) per sostenere la Campagna di promozione delle 
immatricolazioni per l'a.a. 2020-2021; 
considerato che il suddetto servizio è previsto nell'ambito del punto 35 del programma biennale degli acquisti 
di beni e servizi 2020/2021 - per il quale il Direttore Generale ha nominato (decreto rep. 1242 del 13.05.2020) il 
Responsabile Unico del Procedimento nella persona del dott. Antonio Di Maria; 
vista la nota prot. n. 298632 del 24/06/2020 con la quale si trasmette la documentazione della suddetta 
proposta al Rup per i provvedimenti previsti dalla specifica normativa; 
vista la disponibilità finanziaria sul budget 2020 dell'ACRi - CR 62620 — per €11.794,96 sulla 
Riclassificazione finanziaria 15088818 - Causale contabile D35 - Pubblicità su emittenti radiofoniche e o 
televisive locali e social media - Punto 35 del PBABS 2020-21 e per €28. 175,90 - Causale contabile D36 - 
Pubblicità su quotidiani e periodici - Punto 35 del PBABS 2020-21. 
vista la richiesta di impegni di spesa prot. n.298037 del 23/06/2020 e gli interventi n. 
34981/2 per €28. 175,90 e n. 34982/2 per €11.794,96 assunti il 24/06/2020; 

DECRETA 

Per i motivi esposti in premessa, è approvata la spesa complessiva di €39.970,86 (IVA compresa), proposta 
dal Vicario del Dirigente dell'Area per la Comunicazione e le Relazioni Internazionali con nota prot. n. 
297990 del 23/06/2020, per sostenere la Campagna di promozione delle immatricolazioni a.a. 2020-2021. 
L'importo di € 39.970,86 (IVA compresa) grava sul budget 2020 dell'ACRi - CR 62620 — per come 
segue: 
€ 11.794,96 sulla Riclassificazione finanziaria 15088818 - Causale contabile D35 - Pubblicità su emittenti 
radiofoniche e o televisive locali e social media - Punto 35 del PBABS 2020-2121 - Imp. n.34982/2 del 
24.06.2020; 
€ 28.175,90 sulla Riclassificazione finanziaria 15088818 - Causale contabile D36 - Pubblicità su quotidiani e 
periodici - Punto 35 del PBABS 2020-2 121 - Imp. n34981/2 del 24.06.2020; 
Si dà mandato al dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza per la cura degli atti consequenziali. 

Catania, 

CV 

pc
Macchina da scrivere
26/06/2020

pc
Macchina da scrivere
26/06/2020

pc
Macchina da scrivere
300349

pc
Macchina da scrivere
1626

pc
Macchina da scrivere
VIII

pc
Macchina da scrivere
2

pc
decreti


	Page 1



